

### ضعف مانداشتن سبک کشتی است



منصوربرزگر

کزکنشی کشتی

نتایج به‌دست آمد بحث جوانگرایی یا تجربه‌ها در میان نیست، هرچند داشتن تجربه در چنین مسابقاتی مهم است ولی آنچه‌اهمیت‌بیشتری دارد داشتن سبک کشتی است که ملی پوشان ما از این باب ضعیف بودند. شما نگاه کنید حتی کشتی گیر باتجربه‌ای چون حسین خانی‌مقابل حریف‌نه چندان محطی‌خ از این می‌بازد، آن هم در شرایطی که از او پیش است یا احسان پور که سومین میدان جهانی اش را تجربه می کند، میثم نصیری و یار احدی هم همین‌طور. اینقدر بد ظاهر هابوده که جای هیچ‌دفاعی وجود ندارد و این برمی‌گردد به نداشتن سبک کشتی و ضعف مفرط ذر آن که باید با حضور کادر فنی به دقت مورد بررسی قرار گیرد. شکست در هر شرایطی آن هم برای کشتی ایران بداست.فدراسیون با تمام مشکلات، کمبودها وسختی‌ها بهترین امکانات را فراهم کرد تا کشتی‌گیران بهترین نتیجه را بگیرند، اما معلوم نیست چرا اینگونه کشتی گرفتند.باید از مردم عذرخواهی کنیم، آنها از ما توضیح می‌خواهند و ما جواب قانع‌کننده‌ای برای آنها نداریم و این از هر شکستی در داو تر و نا اذت‌کننده‌تر است، فقط قول می‌دهیم که تمامی موارد را به دقت بررسی کنیم و تصمیم درست و منطقی بگیریم.

## کشتی

فردیون حسن



خادم: راضی نیستیم، ولی بر مسابقات انتخابی تأکید دارم

## جوانگرایی در کشتی این بار تاوان سنگینی داد

«ایران غایب بزرگ جام جهانی کشتی امریکا»، این اصلی‌ترین و تلخ‌ترین تیتیر در روز رسانه‌ها برای علاقه‌مندان به کشتی بود. تیتیری تلخ که یک حقیقت تلخ‌تر را روشن می‌کرد. شکست ناپاوارانه کشتی آزاد ایران در پارسیس و ایستادن روی سکوی نهم جهان باعث شد تا حالا آزادکاران به عنوان غایب بزرگ جام جهانی کشتی در امریکا معرفی شوند، چراکه مطابق قوانین بین‌المللی تنها هشتاد تیم تر تو دنیا می‌توانند در جام جهانی حضور داشته باشند. عملکرد ضعیف و غیر قابل باور تیم ملی کشتی آزاد در رقابت‌های جهانی فرانسه در ابتدا با واکنش تند رسول خادم، رئیس فدراسیون کشتی روبه‌رو شد. خادم که پیش از این از عملکرد تیم ملی فرنگی ابراز رضایت و قدردانی کرده بود، گفت: «راضی نیستیم، این رفتار بر تر رقابت‌ها انتخابی بودند، این تصور را داشتیم که شاید در برخی روزها به دلیل کم‌تجربگی یا نداشتن سابقه حضور در مسابقات جام با مشکل روبه‌رو شویم، اما اینکه اکثر آنها نتوانند انتظارات را برآورده کنند، اصلاً قابل قبول نیست». خادم ادامه داد: «به سرمری تیم ملی و اعضای کادر فنی اعلام کردیم که باید حتماً بررسی برنلمه‌های فنی کشتی‌گیران روی تشک ما ملاحظه شد که باید حتماً بررسی شود. در هر حال ما باید برگزاری مسابقات انتخابی را به عنوان بنای پوشیدن پیراهن تیم ملی تأکید کنیم، در ضمن بر اساس عملکرد ملی پوشان در میداين بین‌المللی، نفرات ضعیف یا کتار می‌وزن ۴۰۰ کیلوگرم و به دنبال توجه به استعدادهای مناسب‌تر برای جایگزینی آنها هستیم، در حقیقت می‌خواهیم تا المپیک توکیو شرایط را برای حضور کشتی‌گیران واجد شرایط مر تپاً محدودتر کنیم. می‌دانیم که این کار دشوار است و کادرهای فنی بعضاً متحمل هزینه‌های سنگینی خواهند شد، اما این تنها راهی است که کشتی ایران کم‌کم از اتکا به نتایج مقطعی نجات پیدا کند».

- با نانداه‌ها می‌آدم، الان همه خوشحال بودند**

اما محمد طلایی، سرمری تیم ملی کشتی آزاد این روزها به عنوان مقصر اصلی شکست ایران در مسابقات جهانی فرانسه شناخته می‌شود. طلایی با اشاره به اینکه معرفی نسل جدید کشتی‌هز هزینه‌بر است، می‌گوید: «برخی از ملی‌پوشان دور از حد انتظار و بسیار ضعیف ظاهر شدند و اصلاً در اندازه کشتی ایران مبارزه نکردند. پیمان یار احمدی، امیر سعیدی، بهنام احسان‌پور، رضا طفری و پدالنه محیی حتی در اندازه‌های معمولی خوششان نبودند و نصیری و حسین خانی‌هم با اشتباهات فنی حذف شدند».

سرمری تیم با دفاع از میدان دادن به جوانان و تأکید بر ادامه این راه می‌افزاید: «شاید اگر امروز در رقابت‌های استانی از برخی چهره‌های نامدار، بدون در نظر گرفتن فرآیند انتخابی استفاده می‌کردیم الان همه خوشحال بودند، اما برای اینکه نسل جدیدی را به کشتی کشور مان معرفی کنیم باید پای مسابقات انتخابی بایستیم و البته عملکرد مسابقات کشتی‌گیران در مسابقات بین‌المللی را نیز مدنظر قرار دهیم».

طلایی در پایان با اشاره به اینکه پاسنخگوی نتیجه کسب شده خواهد بود، گفت: «در جلسه شورای فنی حاضر می‌شوم و گزارش عملکرد خود و اعضای کادر فنی و کشتی‌گیران ارائه می‌کنم و در نهایت تابع تصمیم عزیزان این شورا و فدراسیون خواهم بود.»

- میدان دادن به جوان‌ها چرنت می‌خواهد**

امیرو سز کلیان، مربی نام‌آشنای تیم ملی کشتی آزاد هم بسا دفاع از جوانگرایی صورت گرفته‌ش، می‌گوید: «میدان دادن به جوان‌ها دل و چرنت می‌خواهد که ما این کار را رد کنیم، نمی‌توانیم تا ابد از نفرات قدیمی استفاده کنیم، البته از برخی نفرات باتجربه‌تر تیم بیشتر انتظار داشتیم. اینجا میدان جهانی بود و تجربه بزرگی برای کشتی‌گیران و کادر فنی به وجود آمد. باید عوامل مختلف کسب چنین نتیجه‌ای را بررسی کنیم تا بتوانیم برای آینده بر نامه مدون‌تر ی را ایجاد کنیم.»

»»»

بر کسی پوشیده نیست که میدان دادن به جوان‌ها در ورزش اهمیت بسیار بالایی دارد، جوان‌ها باید میدان دیده‌شوند و اینقدر وزر زیده باشند که در مسابقاتی چون رقابت‌های جهانی کم نیاورند. امروز کشتی آزاد ایران با اعتماد به کادر فنی جوان و ملی پوشان جوان که برآمده از رقابت‌های انتخابی بودند، شکست تلخی را تجربه کرده است، شکستی که می‌تواند پالی باشد به سمت پیروزی. این جوانگرایی نبود که در فرانسه باخت، این نوع تفکر و سبک کشتی ایران بود که در فرانسه شکست خورد، و الا مثل روز روشن است که اگر برخی بر تجربه‌ها را هم به فرانسه می‌پردیم و نتیجه نمی‌گرفتیم آن وقت دم از پیر بودن تیم می‌زدیم، بنابراین آنچه‌باید عوض شود نوع نگاه ما به کشتی و درس گرفتن از کشتی دنیا به جای غرور بی جااست. کشتی‌گیری به نام جردن باروس با سن و سالی بالا در فرانسه قهرمان می‌شود و گمنامی از کشورهای درجه چندم کشتی دنیا صاحب مدال می‌شود، چون سبک و سیاق کشتی را خوب یاد گرفته‌اند، بنابراین این به نظر می‌رسد شورای فنی، کادر فنی و رئیس فدراسیون بیشتر از آنکه به فکر پیدا کردن مقصر باشند باید با ادامه راه در ست جوانگرایی به فکر تغییر تفکر و سبک کشتی ایران باشند.

دوشنبه ۶ شهریور ۱۳۹۶ | ۶ ذی‌الحجه ۱۴۲۸

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴

۴ چهارم‌ها

## سازمان لیگ از سال ۸۷ مالیات نداده



چند روز قبل بود که گفته شد حساب سازمان لیگ بسته و اداره مالیات از آن برداشت کرده است. مسئله‌ای که محمدرضا نوروزی، رئیس امور مالیاتی تهران در خصوص آن می‌گوید: «این سازمان مکلف به ثبت‌نام در بخش مالیات بر ارزش افزوده و تسلیم اظهارنامه مالیاتی بوده، اما از آبر ۸۷ تاکنون مالیاتی نداده و با توجه به مستندات به دست آمده بالغ بر یک میلیارد و ۵۰ میلیون تومان از حساب سازمان برداشت شده که این بخش ناچیزی از بدهی هابوده که به حق بخش تلویزیونی، تبلیغات محیطی، بلیت‌فروشی و دیگر موارد مربوط می‌شود. مسئولان سازمان لیگ هم بهتر است به جای بحث‌های رسانه‌ای به تکلیف خود عمل کرده و موضوع طفره نزنند، چون قانون برای همه یکسان است.»

## فساد فوتبال را چند برابر نشان می‌دهند



فساد در فوتبال نه مسئله تازه و جدیدی است و نه قابل کتمان. اما به نظر می‌رسد نظر روزیر ورزش که به عنوان متولی ورزش از او انتظار می‌رود در این خصوص گامی مؤثر بردارد، کاملاً متفاوت است: «فسادی که گفته می‌شود در ورزش به خصوص فوتبال وجود دارد، چقدر می‌شود؟ سیاست ما این است که یک رتبال هم نباید فساد باشد، اما اگر ۱۵ تا ۲۰ درصد هم فساد باشد کس فساد احتمالی ۷۰ میلیارد تومان می‌شود، اما ۷۰ هزار میلیارد روی آن تبلیغات و هزار برابر آن جنجال‌سازی می‌شود. ورزش ارزان قیمت‌ترین سازوکاری است که می‌تواند ملت را خوشحال کند، هزینه سالانه تیم‌های پر طرفدار ایران ۶۰ تا ۷۰ میلیارد است، اما وقت آزاد و سالم ۵۰۰۴۰ میلیون نفر را بر می‌کنند.»

## لیست تیم ملی فوتبال برای بازی با کره و سوریه اعلام شد

# جوانگرایی هدف اول کرش برای جام جهانی

از بازیکنان زیر ۲۵ سال کشورمان فرصت حضور در تیم ملی را پیدا کرد.دند. منتظری، شجاعی، پورقازو ماهینی،باینکه بازیکنان مورد علاقه کرش محسوب می‌شدند، اما سرمری تیم برای جوانگرایی بیشتر نام آنها را از لیست نهایی حذف کرد تا به جای آنها بازیکنانی چون قدوس،نورافکن وچشمی به تیم ملی بیایند.سیدجلال حسینی در حالی مسن‌ترین (۳۵ سال) ملی‌پوش فعلی تیم ملی به حساب می‌آید که یکی از برنامه‌های سرمری تیم ملی برای قلم ۲۰۱۸ پایین آوردن میانگین سنی کل تیم به پایین‌تر از ۲۷سال است. در حال حاضر تنها میانگین سنی دروازه‌بان‌های تیم ملی ۲۷سال است.

- نکات و ویژه**

اعتماد کردن دوباره به دو بازیکنی که بدون تیم مانده‌اند در نوع خود جالب توجه است. اشکان دژاگه و علی کریمی هنوز با هیچ تیمی برای ادامه همکاری به توافق نرسیده‌اند. کاوه رضایی، مهاجم پیشین استقلال هم که تصور می‌کرد پس از پیوستن به تیم شارلوازی بلژیک می‌تواند نظر کرش را جلب کند، کمک‌ان در حسرت پوشیدن پیراهن تیم ملی ماند.بازگشت دوباره علیرضا حقیقی به تیم ملی نیز حائز اهمیت است.

- یورش به جام جهانی**

کارلوس کرش سرمری تیم ملی کار گروهی و استفاده از همه ظرفیت‌ها را رمز موفقیت تیمش دانست: «این مسابقات را بسا همان انگیزه و

استانداردی که داشته‌ایم، انجام می‌دهیم و با توجه به اهدافی که برای آینده داریم، برنامه‌های خود را اجرا می‌کنیم. ما یک گروه ۳۷نفره از بازیکنان نخبه شده به نظر می‌رسد قدوس در بازی‌های پیش‌رو به جای شجاعی به تیم ملی دعوت شده است. بازیکن تیم اوسترسوند،باینکه در یک بازی دوسفته پیراهن تیم ملی سوئد را به تن کرده، اما به گفته قدوس او از این پس فقط پیراهن یوزبلنگ‌ها را می‌پوشد. علاوه بر قدوس، امید نورافکن نیز برای اولین بار است که حضور در تیم ملی را تجربه می‌کند. گویا عملکرد ملی پوش استقلال رضایت کرش را به همراه داشته که تاجایی که این بازیکن حتی شانس حضور در جام جهانی را هم دارد.

- تأکید بر جوانگرایی**

سرمری تیم ملی با دعوت از ۲۴ بازیکن منظرش یکبار دیگر ثابت کرد که همچنان در جوانسازی و فرصت دادن به جوانان ایرانی اعتقادی را سخ دارد. در لیستی که روز گذشته اعلام شد تعداد بازیکنان بالاتر از ۲۰سال کم شده و در عوض تعداد بیشتری

## پیروزی بارسا با بازگشت مسی

بارسادومین دیدار این فصل رقابت‌های لالیگارا نیز با برد پشت سر گذاشت تاالورده به بازگشت تیمش به دوران اوج آمیدوار شود. جدایی نیمار از بارسا پیش از آنکه که آنی‌آی‌آی‌را هرقرش را می‌کردند روی این تیم تأثیر گذاشت ونمونه‌بارز آن دو شکست پیاپی برابر رئال قبل از شروع رقابت‌های لیگ بود. باوجود این سرمری آرزوتینیی بارسا توانست روحیه از دست رفته را به تیمش بازگرداند و بارسا موفق شد هر دو بازی ابتدایی فصل را با برد ۴ بر صفر پشت سر بگذارد و پیش‌بینی می‌شود که شرایط بارسا با اضافه شدن دمیله که قرار است جای نیمار را بر کند، بهتر شود، هر چند آئی‌آی‌آی‌ها به دلیل تفاضل گل کمتر نسبت به رئال سوئیدارد، رده دوم جدول حضور دارند، اما پیروزی برابر آلوس اهمیت زیادی برای این تیم داشت. خصوصاً اینکه مسی با هم رساندن هر دو گل تیمش، نشان داد که بار دیگر به روزهای اوج خود بازگشته است. مسئله‌ای که الورده نیز به آن تأکید دارد: «آلوس خیلی عیب بازی می‌کرد، در چنین شرایطی یافتن فضای خالی برای گلزنی کار سختی است، اما نابوغ مسی موفق به گذشتن از این سد شدیم.»این در حالی است که مسی تأکید می‌کند نه گلزنی اولنکه موفقیت بارسااست که اهمیت دارد.

## رضایی فرشته نجات شار لوا

شارلوا در شب درخشش مهاجم ایرانی خود مقابل میهمانش به پیروزی رسید. این تیم که در هفته پنجم رقابت‌های لیگ بلژیک میزبان زولت بود، با درخشش کاوه رضایی به پیروزی ۳ بر ۲ دست یافت. مهاجم ایرانی شارلوا در این دیدار از ابتدا در ترکیب تیمش حضور داشت و موفق شد دو بار در دقیقه ۷۵ و ۴۹۰ دروازه حریفش را با یک تازو و با به ثمر رساندن گل‌های اول و سوم، نقشی پررنگ در کسب این پیروزی و بازگشت تیمش به صدر جدول داشت.



جنگنده بودن و مبارزه در فوتبال را زیر سوال می‌برد.»

## فوتبال



### پوتین میهمان ویژه جودوی قهرمانی جهان

رقابت‌های جودوی قهرمانی جهان در حالی از امروز در بوداپست پایتخت مجارستان آغاز می‌شود که ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه که ریاست افتخاری فدراسیون جهانی جودو را نیز یک می‌کند در مراسم آغازین قهرمانی جهان در مجارستان حضور می‌یابد. واسیلی آنیسیموف، تاجر مشهور و رئیس فدراسیون جودوی روسیه دربار سفر غیرمنتظره و ولادیمیر پوتین به مجارستان گفت: «سفر رئیس‌جمهوری روسیه به مجارستان اتفاقی نیست، سهم پوتین در توسعه، پیشرفت و محبوبیت ورزش جودو در جهان انکارناپذیر است. ما سفر پوتین به مجارستان و شرکت در مراسم افتتاحیه قهرمانی جهان را هدیه‌ای برای جودوکاران می‌دانیم.»

## اسرارالله

سعید احمدیان

## فاتحه «مبارزه با فساد در فوتبال» را بخوانید!

مسعودسلطانی فر راباید نسخه‌مقابل محمود گودرزی دانست، نمونه این تفاوت ۱۸۰ درجه‌ای در عملکرد و نوع نگاهشان به پرونده فساد در فوتبال عیان است. هر چقدر گودرزی بر مبارزه با فساد تأکید می‌کرد و سعی در جلوگیری از حیف و میل بیت‌المال در فوتبال داشت، اما سلطانی فر در نقطه مقابل وزیر قبلی حرکت می‌کند، فطوری که کارنامه‌اش در ۱۰ ماهی که جایگزین گودرزی در ساختمان خیابان شمول شده، نمایانگر می‌اعتنایی وی بی‌توجهی به موضوع مهمی مانند فساد گسترده در فوتبال ایران است. صحبت‌های جدیدسلطانی فر درباره موضوع فساد در فوتبال که دبروزری خروجی خبر گزار ی‌ها رفت هم نشان‌دهنده این است که در دوره جدید مسئولیت وزیر ورزش نباید به خشکاندن ریشه‌های فساد و جلوگیری از ریخت و پاش‌های مدیران باشگاه‌های دولتی از حساب بیت‌المال امیدوار بود. به خصوص که سلطانی فر با ادبیاتی قابل تأمل سعی در کوچک جلوه دادن فساد در فوتبال دارد تا تاجایی که اینطور برداشت می‌شود که به اعتقاد وزیر این اندازه از فساد در ورزشی که گردش چند میلیاردی دارد، طبیعی است و نباید از آن تعجب کرد!

با چنین نگاهی از سوی وزیر ورزش دیگر نباید انتظار داشت که وزارت ورزش پای کار بیاید و سر سمدار مبارزه با فساد شود، آن هم فسادی که مجلس گذشته یک پرونده قطور برای آن تهیه کرده بود، اما با نگاه سیاسی نمایندگان مجلس دهم و لابی‌مافیای فوتبال در پستوی بایگانی‌های کمیسیون اصل ۹۰ مجلس خاک می‌خورد.

نکته عجیب صحبت‌های وزیر ورزش متهم کزن مطرح‌کنندگان فساد در فوتبال به پروپاگاندا و از کاه گوه ساختن است! سلطانی فر در صحبت‌های عجیب خود عنوان می‌کند که به اعتقاد او «فساد در فوتبال: از ۷۰ میلیارد عبور نمی‌کند، اما منتقدان وضعیت ناسالم فضای فوتبال روی رقم ۷۰ هزار میلیاردی فساد مانور می‌دهند.» این نوع نگاه و برخورد منتقدان نشان‌دهنده این است که به‌رغم شعارهای وزیر مبنی بر مبارزه با فساد، سلطانی فر و همکارانش می‌خواهند وانمود کنند این حجم از فساد در هر سیستمی می‌تواند وجود داشته باشد و نمی‌شود جلوی آن را گرفت.

نکته جالب اینکه وزیر در ادامه صحبت‌هایش ادعای مریضی را تکرار کرده که ناشان در سال‌های اخیر با پرونده فساد در فوتبال گره خورده است. سلطانی فر گفته است: «فوتبال وقت آزاد سالم ۴۰، ۵۰ میلیون نفر را بر می‌کند» و با این توجیه ادامه می‌دهد: «باید برای فوتبال هزینه کرد!» در این‌گونه فوتبال و تیمداری در کشورمان با توجه به فرادادهای از گزینیه‌های اول جوانان برای اوقات فراغت است، شکی نیست و در این راه هرچه هزینه شود، هزینه در راه کاهش آسیب‌های اجتماعی و سلامت و نشاط جامعه است. با این حال این مزیت فوتبال سبب نمی‌شود هزینه‌های فوتبال و تیمداری در کشورمان با توجه به فرادادهای میلیاردی که مستقیماً از بیت‌المال و جیب مردم پرداخت می‌شود، بدون هیچ گونه نظارت و ضابطه‌ای و در حالی که مردم کشورمان از مشکلات عدیده اقتصادی رنج می‌برند، بالا و بالاتر رود و به رقم‌های نامعقول این سال‌ها برسد، اما هم برای باشگاه‌های که دولتی هستند.

بدیهی است که چنین هزینه‌های بدون ضابطه‌ای منتهی به فساد شود و فوتبال ایران به وضعیتی برسد که امروز در آن قرار دارد و فساد مالی و اخلاقی در آن جولان دهدد و این مسئله‌ای نیست که وزیر ورزش خواهد با کوچک‌ها بود و اخلاقی وجود ندارد و مدیرانی از جنس سلطانی فر خورای با مقوله مهمی مانند فساد در فوتبال داشته باشد، موضوعی که مطالبه جامعه از متولیان ورزش است و آنها بارها نارضایتی‌شان را از فساد و حیف و میل بیت‌المال در فوتبال به گوش مسئولان رسانده‌اند، اما اعمال وزارت ورزش و فدراسیون در برخورد با متهمان فساد و همچنین بی‌تفاوتی نهادهای نظارتی و بازرسی و دستگاه قضایی سبب شده تا فوتبال روز به روز بیشتر از قبل در فساد غوطه‌ور شود. صحبت‌های جدید سلطانی فر هم نشان می‌دهد ار ادعای رده بهبود وضعیت ناشانجاری فوتبال از نظر اقتصادی و اخلاقی وجود ندارد و مدیرانی از جنس سلطانی فر خورای توجیه عدم برخوردشان با فساد، سعی در تقلیل هزینه‌های فوتبال دارند تا آن را بی‌اهمیت نشان دهند و در چنین شرایطی است که باید فاتحه‌ای برای مبارزه با فساد در فوتبال خواند!

## اخبار گوناگوه

## جودو با ۴ نماینده در قهرمانی جهان

پیکارهای جهانی جودو در رده سنی بزرگسالان در شرایطی از امروز با حضور ۷۹۶ جودوکار از ۱۲۶ کشور در مجارستان آغاز می‌شود که تیم کشورمان با چهار نماینده در این رقابت‌ها به میسدان می‌رود. محمد رشونزاد در وزن ۶۰– کیلوگرم، محمد مهدی بریمانلو ۷۳– کیلوگرم، سعید ملایی در وزن ۸۱– کیلوگرم و رامین صفویه در وزن ۱۰۰– کیلوگرم نمایندگان کشورمان در این رقابت‌ها هستند.

### ۳ مدال جهانی برای نونهالان تکواندو در روز سوم

در روز سوم مسابقات تکواندوی نونهالان جهان، تکواندوکاران کشورمان یک طلا، یک نقره و یک برنز کسب کردند. در بخش پسران، امیرارسلان خزانه‌ده نماینده وزن ۴۵– کیلوگرم صاحب گردن‌گزن اویز طلا شد. در بخش دختران بلدا رنجیر دیگر نماینده ایران در وزن ۵۹– کیلوگرم نقره گرفت و نازنین تنکابنی نماینده وزن ۵۵– کیلوگرم کشورمان هم به مدال برنز رسید.

### در آمد ۲ میلیارد دلاری از یک مبارزه بوکس

مودر در جریان ۱۰ راند مبارزه برابر مگ‌گور در مسابقه بوکس قرن به درآمدی نجومی رسید که معادل آن هر دقیقه مبارزه برابر ۱۲ میلیون دلار می‌شود. این قهرمان جهانی در مبارزه قرن، معادل ۳۵۰ میلیون دلار فقط به خاطر پیروزی به جیب زده و از محل فروش بلیت، اسپانسرها، حق پخش بازی‌ها و شرکت‌های دخیل در این مبارزه و حداقل ۱۵ نگاه رسمی شش‌طبندی معادل ۲ میلیارد دلار سود خالص داشته که برای بسیاری از مردم جهان حتی تصور چنین در آمدی مشکل است!